平成２０年２月９日
お 客 様 へ

秩父鉄道株式会社
本日の列車運行について

 秩父鉄道では、平成２０年２月８日（金）に秩父本線影森駅構内において貨物列車の

脱線転覆事故が発生し、ご利用のお客様に大変ご迷惑をお掛けいたしており、深くお詫び

申し上げます。

本日の列車運行は（平成２０年２月９日 9：00 現在）

☆ 羽生駅－秩父駅間   通常どおり運行いたしております。
 ※ 但し、西武線直通列車は運休しております。
運休列車
上り                    下り
列車番号 秩父（発） 長瀞(着)  列車番号 長瀞（発） 秩父(着)

S2  9：51 10：09  S5 14：58 15：26
S4 10：28 10：46  S7 16：18 16：38

☆ 秩父駅－影森駅間   運転を見合わせております。
 ※ 代替バス輸送を行なっております。

☆ 影森駅－三峰口駅間  普通列車の折り返し運転を行なっております。
 ※ 但し、西武線直通列車は運休しております。
運休列車
上り                    下り
列車番号 三峰口（発） 影森(着)  列車番号 影森（発） 三峰口(着)

S6 15：02 15：18  S1  9：54 10：10
S8 16：12 16：29  S3 10：36 10：52

事故原因につきましては調査中ですが、輸送の安全には細心の注意をはらい運行してま

いりますので、今後もよろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先   秩父鉄道株式会社

鉄道部 運輸課
０４８－５２３－３８２２
または各駅